
Åv
6(Jtu

BETER OSS
Amendement : kermissen in de kernen

De gemeenteraad van Oss, in vergadering bijeen d.d. 9 november 20L7,

Overwegende dat :

- de Gemeente Oss meerdere kermissen laat organiseren in de kernen ;

- gebleken is dat de organisatie in 20L7 vele problemen heeft gekend ;

- een kermis staat of valt met de aanwezigheid van voldoende en pas-

sende attracties voor alle leeftijdsgroepen ;

- exploitanten niet altijd bereid zijn gebleken te voldoen aan de gestel-

de voorwaarden, zoals o.a. een hoge huurprijs voor een standplaats ;

- een wethouder weinig middelen heeft om ad hoc maatregelen te ne-

men bij te weinig inschrijvingen of het plotseling wegvallen van een

attractie ;
- kermissen in de kernen behouden moet blijven ;

besluit :

om voor 2018 een incidenteel bedrag van € 10.000,-- vrij te maken om in-
cidentele problemen met de kermissen in de kernen op te lossen, te dekken
uit het incidentieel overschot van de programmabegroting jaarschijf 2018.

En gaat over tot de orde van de dag.

Beter Oss

van O


